
Pos
1
2
3
4
5

Not classified
DQ

No.
4

37
11
84
27

777

Class

S

S

S

S

S

S

Name
CARLOS E. DE SOUZA
MARCELO CARANI
OSWALDO DRUGOVICH JR
JOSE R. P. JUNIOR
ALEX BALDISSERA

VICTOR H. D. BROCHAD

Laps
9
9
9
9

11

11

Best Tm
44.753
45.149
45.400
45.647
46.091

45.116

Diff

0.396
0.647
0.894
1.338

In Lap
9
8
8
4
4

4

Best Speed
84,464
83,723
83,260
82,809
82,012

83,784

Sorted on Best Lap time

Announcements
KART 777 DESCLASSIFICADO POR NÃO COMPARECER NO BRIEFFING.
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www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

METROPOLITANO LONDRINA DE KART 2013
125cc

TOMADA DE TEMPO 125cc

Qualifying started at 9:24:06

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 1,050 km

15/09/2013 09:10

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___


